[image: image1.png]

413
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  30 сентября  2021 г.  №   316
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ   от  17.12.2020 года № 256        «О бюджете Муниципального образования        Красноуфимский

округ  на  2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов»

 На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения                     о бюджетном процессе в МО Красноуфимский округ, утвержденного решением Думы МО Красноуфимский округ от 31.10.2019г  № 159, на основании представленных предложений главных распорядителей средств бюджета, в соответствии со статьей 22 Устава МО Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования  Красноуфимский округ
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 17.12.2020 г. № 256 следующие изменения:

1.1 в подпункте 1 пункта 1 число «1 633 489 575,24» заменить числом     «1 638 225 075,24», число «1 345 120 075,24» заменить числом  «1 351 085 575,24», число «288 369 500» заменить числом  «287 169 500», число «1 507 745 571,43» заменить числом  «1 501 779 971,43», число «1 215 021 571,43» заменить числом  «1 209 055 971,43»;
        1.2 в подпункте 2 пункта 1 число «1 633 852 075,24» заменить числом              «1 638 617 575,24», число «1 515 172 971,43» заменить числом «1 509 207 371,43»;
        1.3 в подпункте 7 пункта 1 число «16 729 700» заменить числом «14 930 700», число «16 729 700» заменить числом «14 930 700»;

        2.  Приложения 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.
        4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Боровков А.Ф.).
Председатель Думы
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                    М.В. Бормотова
Глава

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                     О.В.Ряписов